

Årsredovisning för

VIBEL AB

559086-6926

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Vatalijus Ibelhauptas
Styrelseledamot

2023-06-21

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för VIBEL AB, 559086-6926, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Västra Götalands län, Vänersborg Kommun registrerades år 2016 och bedriver sedan dess verksamhet inom byggbranschen, bl.a. elinstallationer, takarbete, ny-och tillbyggnation, renovering, badrumsrenovering. Import/export av byggvaror från/till andra EU länder.

Under 2022 har beställningar från kunder ökat vilket förklarar att bolagets omsättning har ökat.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	2 982 335	1 812 495	1 491 780	1 339 235
Resultat efter finansiella poster	231 798	57 514	10 174	69 020
Soliditet %	58,3	63,6	57,9	46,6

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	179 150	45 060
Balanseras i ny räkning		45 060	-45 060
Årets resultat			183 817
Belopp vid årets utgång	50 000	224 210	183 817

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr
Balanserat resultat	224 210
Årets resultat	183 817
Summa	408 027

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Vänersborg 2023-06-16

Vitalijus Ibelhauptas

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 982 335	1 812 495
Övriga rörelseintäkter		49 738	10
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 032 073	1 812 505
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 318 261	-1 324 489
Övriga externa kostnader		-455 636	-368 119
Personalkostnader	2	0	-33 973
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-22 838	-23 670
Övriga rörelsekostnader		-863	-611
Summa rörelsekostnader		-2 797 598	-1 750 862
Rörelseresultat		234 475	61 643
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		74	15
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 751	-4 144
Summa finansiella poster		-2 677	-4 129
Resultat efter finansiella poster		231 798	57 514
Resultat före skatt		231 798	57 514
Skatter			
Skatt på årets resultat		-47 981	-12 454
Årets resultat		183 817	45 060

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	4 776	9 552
Inventarier, verktyg och installationer	4	13 918	68 638
Summa materiella anläggningstillgångar		18 694	78 190
Summa anläggningstillgångar		18 694	78 190
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		449 577	281 921
Förskott till leverantörer		1 553	0
Summa varulager m.m.		451 130	281 921
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		31 237	57 903
Övriga fordringar		876	1 996
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		123 100	11 327
Summa kortfristiga fordringar		155 213	71 226
Kassa och bank			
Kassa och bank		160 662	-1
Summa kassa och bank		160 662	-1
Summa omsättningstillgångar		767 005	353 146
SUMMA TILLGÅNGAR		785 699	431 336

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		224 210	179 150
Årets resultat		183 817	45 060
Summa fritt eget kapital		408 027	224 210
Summa eget kapital		458 027	274 210
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		0	46 662
Summa långfristiga skulder		0	46 662
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	1 000
Leverantörsskulder		163 655	20 520
Skatteskulder		33 626	0
Övriga skulder		130 391	88 944
Summa kortfristiga skulder		327 672	110 464
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		785 699	431 336

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obes kattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	23 880	23 880
Utgående anskaffningsvärden	23 880	23 880
Ingående avskrivningar	-14 328	-9 552
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-4 776	-4 776
Utgående avskrivningar	-19 104	-14 328
Redovisat värde	4 776	9 552

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	104 445	84 565
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		19 880
Försäljningar/utrangeringar	-84 565	
Utgående anskaffningsvärden	19 880	104 445
Ingående avskrivningar	-35 807	-16 913
Förändringar av avskrivningar		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	47 915	
Årets avskrivningar	-18 070	-18 894
Utgående avskrivningar	-5 962	-35 807
Redovisat värde	13 918	68 638

Underskrifter

Vänersborg

Vitalijus Ibelhauptas
Vitalijus Ibelhauptas
Styrelseledamot

2023-06-21
Datum